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JÄSENKOKOUKSET

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Helsingissä keskiviikkona 9.4.2008 klo 13.00 
Kansaneläkelaitoksen  kirjaston  kokoushuoneessa  103  (Nordenskiöldinkatu  12, 
Helsinki).
Läsnä  oli  23  henkilöä.  Kokouksessa  hyväksyttiin  vuoden  2007  toimintakertomus  ja 
tilinpäätös  sekä  myönnettiin  hallitukselle  ja  taloudenhoitajalle  tili-  ja  vastuuvapaus 
vuodelta 2007.  

Sääntömääräinen  syyskokous  pidettiin  perjantaina  26.9.2008  klo  12.00  Kajaanin 
kaupunginkirjasto/Kainuun maakuntakirjaston Kalevala-salissa (Kauppakatu 35). Läsnä 
oli  11  henkilöä.  Kokouksessa  hyväksyttiin  vuoden  2009  toimintasuunnitelma  sekä 
talousarvio.  Jäsenmaksu  pidettiin  ennallaan,  25  euroa.  Eläkeläisten  jäsenmaksu  on 
edelleen vapaaehtoinen. 
 
Gunilla Jansson valittiin uudelleen puheenjohtajaksi v 2009-2010.  Erovuorossa olevat 
johtokunnan  jäsenet  Minna  Liikala  ja  Tuulevi  Ovaska  valittiin  uudelleen  kahdeksi 
vuodeksi johtokuntaan.  Pitkäaikaisen jäsenen ja eläkkeelle siirtyneen Merja Jauhiaisen 
tilalle valittiin Katri Larmo. Tilintarkastajiksi vuodeksi 2009 valittiin Jouni Leinonen ja 
Klara Wentzel sekä varatilintarkastajiksi Carita Bjon ja Marja-Leena Hyvönen.

JOHTOKUNTA piti vuoden aikana 5 kokousta. Sähköpostiyhteyksiä pidettiin tarpeen 
mukaan.

JOHTOKUNTA 2008
Puheenjohtaja Gunilla Jansson
Varapuheenjohtaja Tuulevi Ovaska
Jäsenet Helena Tähtinen, Lea Hirvonen, 

Merja Jauhiainen, Minna Liikala
Sihteeri Hannele Mikkola
Taloudenhoitaja Terhi Sandgren
Tilintarkastajat Jouni Leinonen ja Klara Wentzel
Varatilintarkastaja             Carita Bjon ja Maija Koskinen.

JÄSENET

BMF ry:een kuului vuoden 2008 lopussa 59 maksavaa jäsentä ja 17 eläkeläisjäsentä. 
Vuoden aikana  jäsenrekisteriä  on  tarkastettu  ja  tiedot  päivitetty.  Yhdistykseen  liittyi 
vuoden aikana 9 jäsentä ja siitä erosi 5 jäsentä.



TIEDOTTAMINEN

Vuoden  aikana  lähetettiin  kaksi  jäsentiedotetta.  Jäsenkirje  2008:2  uusittiin  Helena 
Tähtisen layoutilla.
Yhdistyksen  kotisivut  toimivat  kotisivupalvelussa  Planeetta  Internet  Oy.  Osoite  on 
www.bmf.fi, vanhat sivut ovat edelleen käytössä. Kotisivuille on saatu liitettyä runsaasti 
koulutustilaisuuksien  esityksiä,  PowerPoint–tiedostoja  sekä  matkakertomuksia.  Katja 
Hilska ja Hannele Mikkola vastasivat kotisivujen ylläpidosta.

LEHTIMARKETIN APURAHA

LehtiMarket myönsi BMF:n käyttöön apurahan yhden jäsenemme osallistumiseen kan-
sainväliseen koulutustilaisuuteen. Apurahaa haki 6 jäsentä. Apuraha myönnettiin Kirsi 
Salmelle, joka osallistui EAHIL-konferenssiin 23.-28.6.2008 Helsingissä. Tuulikki Ai-
raksisen ja Kirsi  Salmen yhteinen posteri  valittiin  parhaaksi  ensikertalaisten  ja koko 
konferenssin parhaaksi posteriksi. Aiheena oli "Personal professional development and 
skills transferring”. Kirsi Salmen artikkeli konferenssista julkaistiin Signumissa. 

KOULUTUS- JA MUUT TILAISUUDET

Kevätseminaari  korvattiin  EAHIL-konferenssin  takia  9.4.2008  vierailulla 
Kansaneläkelaitoksen  kirjastoon,  missä  tietopalvelupäällikkö  Irma  Kivelä  ja 
informaatikko  Irma  Helldan  ottivat  meidät  vastaan.  Samalla  pidetään  yhdistyksen 
sääntömääräinen  vuosikokous.  Kokouksen  jälkeen  tutustuttiin  Helsingin  yliopiston 
historialliseen museoon, Arppeanumiin Anne Hietalan opastamana. Samoissa tiloissa on 
myös Lääketieteen historian kirjasto. Osanottajia oli yhteensä 23. 

Kainuun keskussairaalan tieteellinen kirjasto ja BMF järjestivät 5. valtakunnalliset sai-
raalakirjastopäivät 25.-26.9.2008 Kajaanissa. Päivien teemana oli työhyvinvointi: ”Lii-
kaako paatinen taakka?” Päiville osallistui 35 henkilöä. Tilaisuutta tukivat LehtiMarket, 
Ebsco, Kustannus Oy Duodecim, Swets ja Suomalainen Kirjakauppa.  Ohjelman sisäl-
töä: Korpitohtorin jalanjäljillä. Elias Lönnrot Kajaanin piirin ja linnan lääkärinä,  Yli-
opistokeskuksen kirjaston esittely, Työssä jaksaminen. Eettisyys, muutos ja elämänhal-
linta, Työkyky, työssä jaksaminen ja työn imu, Näyttöön perustuva hoitotyö -hankkeen 
tiedonhankinnan opetus  Kainuun maakunta  –  kuntayhtymässä.  Illan  kruunasi  Robert 
Louis Stevenson: Aarresaari Kajaanin kaupunginteatterissa. 

Sairaalakirjastopäivät  järjestetään  joka  toinen  vuosi.  Sairaalakirjastopäivät  korvasivat 
BMF:n syysseminaarin ja niiden yhteydessä pidettiin sääntömääräinen syyskokous. 

BMF:n johtokunta osallistui 17.11. johtokunnan kokouksen jälkeen Medic-tapahtumaan 
Terkossa onnittelemalla henkilökuntaa Medicin 30-vuotistaipaleen kunniaksi.

Yhdistys hyväksyttiin Tieteellisten Seurain Valtuuskunnan jäseneksi.

http://www.bmf.fi/


KANSAINVÄLINEN YHTEISTYÖ 

EAHIL  The  European  Association  for  Health  Information  and  Libraries  on 
aktiivisesti  toimiva  järjestö  Euroopan  lääke-  ja  terveystieteellisissä  kirjastoissa 
työskenteleville.  EAHIL:ssa  on  tällä  hetkellä  kaikkiaan  yli  1100  jäsentä,  Suomesta 
jäseniä on 64. EAHIL-jäsenyys on maksuton. EAHIL:n hallintoelimet ovat Executive 
Board ja Council. Jäsenet voivat seurata EAHIL:n jäsensivuilla käytävää keskustelua. 
EAHIL julkaisee Journal  of  the  European  Association  for  Health  Information  and 
Libraries -lehteä. Lehden verkkoversio on luettavissa EAHIL:n kotisivujen kautta. Yksi 
keskeisistä EAHIL:n toimintamuodoista ovat konferenssit ja workshopit: vuorovuosina 
pidetään EAHIL- konferenssi ja EAHIL-workshop.

Vuoden päätapahtuma oli Helsingissä Finlandia-talolla pidetty kansainvälinen EAHIL-
konferenssi: 11th European Conference on Medical and Health Libraries, 23.–28.6.2008, 
Towards  a  new  information  space  –  innovations  and  renovations.  BMF  järjesti 
konferenssin yhteistyössä  Terkon kanssa.  Osallistujamäärä  oli  yli  400,  38 maasta  ja 
näytteilleasettajina oli 25 eri yritystä ja organisaatiota. Varsinaisia esitelmiä oli noin 50 
ja posteriesityksiä  50.  Tilaisuutta  edelsi  11 jatko-  ja täydennyskoulutuskurssia,  jotka 
järjestettiin Terkon ja Biomedicumin tiloissa. Konferenssin avasi opetusministeri Sari 
Sarkomaa  ja  avajaisesitelmän  piti  professori  Leena  Peltonen-  Palotie 
(Kansanterveyslaitos, Wellcome Trust, FIMM). Suomalaisten pitämiä esitelmiä oli viisi 
ja postereita oli useita. Kongressin pääaiheita olivat virtuaaliset yhteisöt ja kirjastot, uusi 
teknologia  kirjastotyössä,  terveystieto  ja  sen  edistäminen,  näyttöön  perustuva 
kirjastotyö  ja  tietopalvelu  sekä  terveysalojen  kirjastojen  kirjastonhoitajien  ja 
informaatikkojen  ammatillinen  kehittyminen.  Sekä  järjestelytoimikunta  että 
kansainvälinen ohjelmatoimikunta saivat paljon kiitosta.  

JÄSENTEN OSALLISTUMINEN KANSAINVÄLISEEN YHTEISTYÖHÖN
(matkat ja osallistumiset, joissa BMF:llä on virallinen edustus tai joista BMF 
taloudellisesti vastaa)

Opetusministeriön myöntämän apurahan turvin yhdistyksen jäsenillä oli mahdollisuus 
osallistua kansainvälisiin kokouksiin ja kongresseihin:

Minna Liikala osallistui IFLA:n 74th General Conference and Counciliin Quebecissä, 
Kanadassa, 10.- 15.8.2008. Teemana oli Libraries without borders: Navigating towards 
global understanding.  Yhdistyksellä on ollut edustaja Health and Bioscience Libraries 
-jaoksen kokouksessa.
 
Pirjo  Rajakiili  kuuluu  EAHIL:n  Boardiin,  jonka  ensimmäinen  kokous  pidettiin 
helmikuun  alussa  2008  Amsterdamissa,  toinen  Helsingissä  EAHIL-konferenssin 
yhteydessä. Hänet on valittu Boardiin vuosille 2007–2010.

Katri Larmo ja Jouni Leinonen ovat EAHIL:n Councilin jäseninä vuosina 2007–2010. 
Pirjo Rajakiili  ja Jouni Leinonen kuuluvat yhdistyksen Nordic-Baltic Association for 
Medical  and  Health  Information  hallitukseen.  Päivi  Pekkarinen  on  EAHIL:n  Public 
Health  Information  Groupin  puheenjohtaja.  Näiden  kokoukset  pidettiin  EAHIL- 
konferenssin yhteydessä kesäkuussa. 



Tuulevi Ovaska on “Journal of the European Association for Health Information and 
Libraries”  –toimituskunnassa,  jonka  kokous  pidettiin  Helsingissä  EAHIL-
konferenssissa  ja  joka  muuten  piti  tiivistä  yhteyttä  sähköpostitse. Hänet  on  valittu 
jäseneksi vuonna 2006. 

Vuoden  2008  EAHIL-konferenssin  LOC:n  (Local  Organizing  Committee) 
järjestelytoimikunnan  puheenjohtajana  toimi  Merja  Jauhiainen  ja  sihteerinä  Katri 
Larmo. Muut jäsenet:  Eira Ala-Sipilä, Margit Heikkala,  Katja Hilska, Raisa Iivonen, 
Anna-Mari  Koivula,  Tatiana  Moltchanova,  Jussi  Männistö,  Ulla  Neuvonen,  Pia 
Pörtfors/Jaana Isojärvi, Terhi Sandgren, Tuulevi Ovaska ja Pirjo Rajakiili. 

IPC:n (International Programme Committee) puheenjohtajana toimi Pirjo Rajakiili ja jä-
seninä Suomesta: Teodora Oker-Blom, Päivi Pekkarinen, Annikki Roos.

CEC:n (Continuing Education Courses) suomalaisesta työpanoksesta vastasivat: Tiina 
Heino, Tuulevi Ovaska. 


